would have no claim on the said messuage except for dower

unless in full court she was put in seisin jointly with her

husband of the said purchase, and this was never done as

they say upon their oath ; wherefore they say that [Maud]

is not to be heard in this her demand. Therefore it is con-

sidered that the said Isabella do hold as she now holds, and

that Maud be in mercy. The lord forgives the amercement

as she is poor.

' Apparently it should be, not Maud, but Juliana.
' The text has Isabella.
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' [PLACITA MANEEIOKUM BECCENSIUM ANNO REGNI
REGIS EDWARDI FILII REGIS HENRICI VICES-
IMO QUARTO.]

Rislep. Curia tenta die Veneris proxima post festum S.

Barnabe Apostoli anno regni Regis Edwardi vicesimo
quarto.

If AL dL JjjL ^/L ^/L jl^

Adam de Rameseye atachiatus fuit ad respondendum

domino ad sectam Willelmi Forestarii et Willelmi Messoris

per pi' Willelmi de Scaccario et Roberti Aliz de placito

quare cum idem Adam simul cum aliis ignotis die Veneris

in ebdomada Pentecostes apud Rislep super feodum et

libertatem domini ad domum Hugonis Marleward nativi

dicti domini cam una caretta venisset, et ibi maeremium

per dictum Hugonem Marleward contra defensionem domini

prostratum et ibidem prohibitum sciente dictam defensionem

per dictum dominum sic factam in dicta caretta cariare

fecisset, ut a libertate domini ipso invito amoveretur ad

dampnum domini c. solidorum ad quam cariationem super-

venerunt Willelmus Forestarius et Willelmus Messor

tanquam ballivi domini et prohibuerunt dicto Ade ex parte

domini Regis et domini sui ne dictum maeremium sic per

dominum prohibitum a dicto loco contra voluntatem domini

amoveret et quod se per pleg' attachiasset ad respondendum

domino in curia sua de eo quod dictum maeremium sic

contra voluntatem domini a libertate sua sic cariare voluisset,

et ceperunt quendam equum de caretta dicti Ade nomine

vadii ut ipsum per pF attachiassent ad respondendum domino

de transgressione predicta, quibus dictus Adam simul cum
aliis ignotis insultum vi et armis fecit nee ipsum secundum

legem et cons' regni in forma predicta attachiar' permisit,

set de dicto equo sic attachiato quantum in ipso fuit

rescussum fecit propter quod dicti W. Forestarius et W.
Messor super dictum Adam et alios sibi adherentes et eis

' King's Coll. Camb., C. 11. The perished, but the date is given in the

general heading of this roll has heading of the Euislip cases.
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PLEAS OF THE MANORS OF THE ABBEY OF BEC
IN THE TWENTY-FOURTH YEAR OF KING ED-
WARD I. [129G].